ГЛАВА ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.01.2024 г. Лесозаводск № 01-пг

О подготовке проекта правил землепользования
и застройки Лесозаводского городского округа

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лесозаводского
городского округа, рекомендациями Комиссии по подготовке проекта правил
землепользования и застройки Лесозаводского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Комиссии по подготовке проекта правил землепользования
и застройки Лесозаводского городского округа (далее - Комиссия) подготовить
проект правил землепользования и застройки Лесозаводского городского округа
(далее - Проект). *

2. Подготовку Проекта осуществить одним этапом
до 09.02.2024 года.

3. Определить персональный состав Комиссии, порядок деятельности
Комиссии и порядок направления в Комиссию предложений от заинтересованных
лиц (прилагается).

4. Управлению имущественных отношений администрации
Лесозаводского городского округа (Лукаш) осуществить проверку Проекта
на соответствие требованиям технических регламентов, генеральному плану
Лесозаводского городского округа до 05.02.2024 года.

5. Заключение по результатам проверки направить главе Лесозаводского
городского округа.

6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Любимый город
на берегах Уссури», разместить на официальном сайте Лесозаводского городского
округа.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

К.Ф. Банцеев

Приложение

к постановлению главы
Лесозаводского городского округа

от 12.01.2024 №01-пг

1. Состав Комиссии:

Карташов А.Н. заместитель главы администрации Лесозаводского
городского округа (далее - администрация ЛГО),
председатель Комиссии;

Лукаш С.И. начальник Управления имущественных отношений
(далее - УИО) администрации ЛГО, заместитель
председателя комиссии;

Коровкина В.А. - главный специалист отдела градостроительства УИО
администрации ЛГО, секретарь комиссии.

Члены Комиссии:

Абдукодирова Н.В. начальник муниципального казенного учреждения
«Управление культуры, молодежной политики и спорта
Лесозаводского городского округа»;

Баранов В.Л. начальник отдела экономики и работы
с предпринимателями администрации ЛГО;

Басенко В.Н. - депутат Думы Лесозаводского городского округа
(далее - Дума ЛГО) по одномандатному избирательному
округу № 13;

Бусев Р.В. - депутат Думы ЛГО по одномандатному избирательному
округу № 16;

Кудаковский С.В. - начальник управления жизнеобеспечения администрации
ЛГО;

Лобкова А.В. - начальник отдела землепользования УИО администрации
ЛГО;

Павлова Н.В. - начальник отдела развития села и сельского хозяйства
администрации ЛГО;

Тебякин В.Ю. - начальник юридического отдела администрации ЛГО;

Шилина Н.С. начальник отдела градостроительства УИО
администрации ЛГО.

2

2. Порядок деятельности Комиссии.

2.1. Комиссия осуществляет свою деятельность в форме заседаний.
2.2. Заседания Комиссии проводятся по мере необходимости в течение

периода ее деятельности.
2.3. Руководство деятельностью Комиссии осуществляет председатель

комиссии.
2.4. Заседания Комиссии в случае отсутствия председателя проводятся

заместителем председателя комиссии.
2.5. Решения Комиссии принимаются простым большинством голосов от

числа присутствующих на заседании членов комиссии путем открытого
голосования. При равенстве голосов председатель Комиссии, а в случае, отсутствия
председателя, заместитель председателя Комиссии, имеют право решающего голоса.

2.6. Решения Комиссии оформляются протоколами, которые подписываются
председательствующим на заседании, секретарем и членами Комиссии.

3. Порядок направления в Комиссию предложений
от заинтересованных лиц

3.1. Предложения физических и юридических заинтересованных лиц
по Проекту могут быть представлены в письменной форме до 31.01.2024 года
включительно.

3.2. Предложения от заинтересованных лиц принимаются в отделе
градостроительства УИО администрации ЛГО по адресу: г. Лесозаводск,
ул. Будника, д. 119, каб. 403 (4 этаж).

3.3. Предложения, направляемые в письменной форме, должны быть
адресованы на имя заместителя председателя Комиссии, а также должны иметь
подпись, расшифровку подписи, указание точного адреса, контактный телефон.